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Eaton utvider sin virksomhet med ny enhet for mindre systemer 

 

OSLO/PITTSBURGH Eaton Corporation har utvidet sin globale virksomhet ved å overta 

forretningsvirksomheten innen små systemer fra Schneider Electric, og blir dermed verdens 

nest største leverandør av strømbeskyttelsesløsninger.  

 

Eatons oppkjøp av forretningsvirksomheten innen små systemer, MGE Office Protection 

Systems, ble en realitet 1. november for en sum av €425 millioner ($607 millioner ved 

nåværende valutakurs). 

 

– Denne transaksjonen er spennende nyheter for Eaton og MGE Office Protection Systems 

kunder. Bedriftsovertakelsen fremmer vår posisjon i bransjen ved at vårt omfang og 

geografiske nøkkelområder utvides. Vi vil bygge på de imponerende resultatene til MGE 

Office Protection Systems innen nettverk og distribusjonskanaler og øke våre globale 

produksjonsmuligheter i Asia, sier Jørn Aalefjær, Country Manager, Eaton Norge. 

 

MGE Office Protection Systems designer og produserer en rekke elektrisitetsløsninger for 

virksomheter, små bedrifter og husstander. De er en av de største leverandørene av 

avbruddsfrie strømsystemer (UPS) i Europa og har tilstedeværelse i markeder i 

Asia/Stillehavet, Afrika, Latin Amerika, Russland og Nord Amerika. MGE sysselsetter rundt 

750 mennesker rundt om i verden, har kontorer i mer enn 40 land og forsyner kunder i over 

60 land.  
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MGE Office Protection Systems består av UPS enfase-produkter og elektrisitetsløsninger til 

strømbeskyttelse, distribusjon og administrasjonsbehov på kontoret, ved nettverksbygging 

og i det industrielle markedet. Distribusjonskanaler inkluderer informasjonsteknologi (IT), 

datakommunikasjon, elektroniske og industrielle distributører, og IT/telecom 

utstyrsleverandører(OEMs).  

 

– Våre markedsledende produkter og vår kontinuerlige innovasjon vil gi Eaton og deres 

kunder mange strategiske fordeler.  Både MGE Office Protection Systems og Eaton har 

allerede opparbeidet et godt varemerke, og vi ser frem til å fortsette med dette i et 

samarbeid med Eaton, sier Hervé Tardy, tidligere administrerende direktør hos MGE Office 

Protection Systems og nå visepresident og administrerende direktør i Small 

Systems Division hos Eaton. 

 

 Eaton Corporation er et allsidig industriselskap med en omsetning på USD 12,4 milliarder i 

2006. Eaton er en av verdens ledende leverandører av hydrauliske systemer og tjenester til 

industri-, bil- og flyteknisk utstyr, elektriske systemer og komponenter til energiverk, 

distribusjon og effektstyring, pneumatiske systemer, kraftoverføring og styring av ytelse, 

drivstoff og sikkerhet i biler samt intelligente systemer for sikkerhet og drivstofføkonomi i 

lastebiler. Eaton har 61 000 ansatte og selger produkter til kunder i over 125 land. Mer 

informasjon finnes på www.eaton.com. 
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